

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) تا کنون استان‌های سمنان، زنجان، خوزستان، قم، بوشهر، مرکزی، اصفهان، یزد، سیستان و بلوچستان، چهارمحال و بختیاری، کرمان، خراسان جنوبی، قزوین و لرستان با کمبود برق مواجه شدند و راهکار ارائه شده، نیز «تعطیلی» بوده است. هر ساله ما رشد مصرف برق را داریم، اما در سال جاری رشد مصرف برق با رقم ۷ درصدی رکورد ۱۰ ساله را شکست؛ دبیر کل سازمان ملل نیز اعلام کرد: امسال بسیار سال گرمی است و رشد مصرف برق نیز در نتیجه استفاده از وسایل سرمایشی در فصل تابستان اتفاق افتاد که تراز تولید و مصرف در کشور را به هم زد و دولت ناچار به روی آوردن به روش‌های مدیریت مصرف جدید، مانند تعطیلی پنجشنبه‌ها شد، بلکه بتواند برق بخش خانگی را تامین کند. به گفته کارشناسان، سال گذشته ۱۲ هزار مگاوات ناترازی داشتیم امسال به ۱۸ هزار مگاوات رسیدیم. ما این مسیر سال آینده ۲۴ هزار مگاوات ناترازی خواهیم داشت. به عبارتی ما وقتی انرژی نداریم و همان برق موجود هم به بخش خانگی می‌دهیم، جلورشد اقتصادی را می‌گیریم و عملاً اهداف برنامه هفتم با چالش مواجه می‌شود. در برنامه هفتم ذکر شده که می‌بایست سالانه ۸/۵ درصد رشد صنعتی داشته باشیم و این در حالی است که انرژی لازم را برای تامین آن را نداریم. کمبود برق یک واقعیت و حاصل ضعف مدیریتی است. آنچه امروز با آن مواجه هستیم، نتیجه عدم توجه اصولی به توسعه زیرساخت‌های انرژی در سال‌های گذشته است. باعث تعطیلی‌های گسترده شده است. حالا دو انتخاب داریم: اول اینکه برق را به بخش مولد اقتصاد بدهیم تا ارزش آفرینی شود و ناترازی هم با سرمایه‌گذاری رفع شود. راه دوم این است که برق را به بخش خانگی غیرمولد بدهیم و درآمد کشور را کم کنیم و در نتیجه همان مقدار پولی هم که تاکنون در صنعت برق می‌توانیم بدهیم هم ندهیم و درگیر یک چرخه معیوب شویم. ما در چند سال اخیر این مسیر معیوب را طی کرده‌ایم. نکته قابل توجه دیگر تامین انرژی در کشور ما، تکرار این رویه در زمستان برای مصرف گاز است و مسئله تامین گاز صنایع در دومین کشور دنیا با بیشترین ذخایر گاز جهانی نیز پس از سیکل بحران برق، تکرار می‌شود. باید بپذیریم که برق و گاز چیزی نیست که یک شبه تصمیم گرفته تا ظرفیت آن را افزایش دهیم و وارد مدار کنیم، بلکه نیاز به سرمایه‌گذاری زمن‌بر و حداقل ده ساله دارد. در سال‌های اخیر سرمایه‌گذاری مناسبی در صنعت برق و گاز اتفاق نیافتاده است و تنها با مدیریت مصرف، خاموش کردن شهرک‌های صنعتی، کارخانه‌ها، تعطیلی ادارات از ساعت یک بعد از ظهر به بعد و یا خاموش کردن چراغ‌های بزرگراه‌ها در شب، برق کشور و در نهایت امسال با تعطیلی پنجشنبه‌ها در برخی از استان‌ها تامین شده است. کارشناسان یکی از راه حل‌های اصلی ناترازی انرژی را جذب سرمایه خارجی می‌دانند. در حال حاضر ناترازی برق خود را قالب خاموشی‌های مکرر و طولانی مدت در گرمای تابستان نشان می‌دهد و به نظر می‌رسد راهکارهایی چون «مدیریت مصرف» و فرهنگ‌سازی‌های مرتبط با آن، مسکن‌های موقتی است. در نهایت باید بپذیریم که صنعت انرژی (برق و گاز) ایران بیش از هر چیز به پول و سرمایه نیاز دارد. به نظر می‌رسد با ادامه این وضعیت حل این مشکل، زمان بر خواهد بود و تا زمانی که نیروگاه‌های جدید وارد چرخه نشوند، خطر قطعی برق و گاز هر سال تکرار خواهد شد.

(لطفا نظرات و پیشنهادت خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۱۵۶۶۵۷۸۲ اعلام یا ارسال بفرمایید)

نصب سایبان، مصرف برق کولرها را ۳۰ درصد کاهش می‌دهد

رئیس مرکز توسعه فناوری صنعت برق و انرژی گفت: نصب سایبان برای هر دو نوع کولر آبی و گازی، بسیار مؤثر بوده و به طور میانگین سبب کاهش حدود ۳۰ درصد در مصرف برق خواهد شد. به گزارش مهر، مصطفی مافی، گفته: گزارشات «هیئت بین دولتی تغییرات اقلیمی» بیانگر این مهم است که در سه دهه اخیر، دمای هوا به طور مستمر، نسبت به دهه قبل، گرم‌تر شده و دهه اخیر، گرم‌ترین دوره زمانی در نیمکره شمالی در هزاره گذشته است. وی افزود: از جمله اثرات این افزایش دما، افزایش مصرف برق در بخش سامانه‌های سرمایشی و تهویه مطبوع ساختمان‌هاست. شایان ذکر است: امسال، سهم سامانه‌های سرمایشی و تهویه مطبوع از کل برق تولیدی کشور به حدود ۴۰ درصد (معادل ۳۰ هزار مگاوات) رسیده است که بیانگر اهمیت مدیریت درست مصرف برق در این حوزه است. این مقام مسئول ادامه داد: نکته حائز اهمیت در این میان، این مهم است که افزایش مستمر میانگین دما سبب افزایش تقاضای برق مصرفی خواهد شد و در صورت قفلان برنامه‌ها و سیاست‌های لازم‌الاجرا در بهینه‌سازی مصرف برق، کشور را با مشکل مواجه خواهد ساخت.



کدام کالاها ارزش ترجیحی می‌گیرد؟
رئیس سازمان برنامه و بودجه از خروج ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ترجیحی خبر داد. به گزارش ایسنا، دلود منظور اعلام کرد: از سال گذشته تاکنون بیش از ۴۸۵ قلم کالا از شمول ارز ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومانی خارج شد و در حال حاضر صرفاً واردات ذرت، روغن، کتچاله سویا و دارو با ارز ترجیحی انجام می‌شود.

هزینه تامین سوخت پایدار کشور، ۲ برابر بودجه سالیانه

پوشیده نیست. در همین راستا «حبیب‌الله ظفریان» مدیر کل دفتر مطالعات انرژی، صنعت و معدن مرکز پژوهش‌های مجلس بیان داشت: در مورد بنزین و گازوئیل نیز با وجود ایجاد مزاحمت عرضه بنزین و گازوئیل در کشور گفته، بر اساس آخرین ستاره خلیج فارس و ثبت رکورد صادرات بنزین به



به گزارش ایرنا، در سال ۱۴۰۲، روزانه ۲ میلیون و ۲۸۵ هزار بشکه نفت خام و میعانات گازی در ۱۰ پالایشگاه کشور تحویل داده شد. این پالایشگاه‌ها وظیفه تامین روزانه ۲۶۳ میلیون لیتر سوخت را طبق آمار شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی بر عهده داشت. به این موضوع باید افزود که دست کم چهار میلیون لیتر سوخت هویما در ۵۰ فرودگاه نیز به صورت کامل تامین شد. برای اینکه بخواهیم ارزش این محصولات را به دست بیاوریم، فرض کنید هر لیتر فرآورده برابر با ۷۰ سنت در نظر گرفته شود، روزانه ۱۸۴ میلیون دلار که با دلار ۶۰ هزار تومانی برابر با ۱۱ هزار میلیارد تومان، خرج تامین سوخت پایدار کشور می‌شود. این عدد در سال برابر با ۴۰۲۹ هزار میلیارد تومان یا ۶۷ میلیارد دلار می‌شود. به عبارتی این عدد برابر با ۲ برابر بودجه کل کشور است. یعنی سالیانه به اندازه ۲ برابر بودجه کلی کشور صرف تامین سوخت پایدار کشور می‌شود. در صورتی که روند مصرف سوخت در کشور بیانگر این است که بخش اعظمی از سوخت کشور هدر می‌رود. چنانچه جلیل سالاری، مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی گفت: به دلیل مصرف بالای خودروها در کشور، روزانه ۴۰ میلیون لیتر بنزین و ۶۰ میلیون لیتر گازوئیل هدر می‌رود. از این رو لزوم توجه به بهینه‌سازی مصرف سوخت بر کسب

بشکه معادل نفت خام در روز است که پس از کسر صادرات، تزریق و هدررفت به همراه برخی مصارف داخلی واحدها در فرایند عرضه، در نهایت فقط ۴۴ میلیون بشکه معادل نفت خام به مصرف نهایی می‌رسد. وی اظهار داشت: با وجود داشتن بزرگترین ذخایر نفت و گاز متعارف دنیا، کشور با ناترازی در عرضه و تقاضای انرژی به ویژه در مورد گاز طبیعی، بنزین و گازوئیل روبرو شده است. با وجود تلاش‌های قابل توجه دولت برای بهبود این وضعیت، میزان ناترازی انرژی در حال گسترش بوده و در حال حاضر متوسط ناترازی سالیانه گاز کشور حدود ۱۲۰ میلیون مترمکعب در روز و حداکثر میزان ناترازی در فصل سرد معادل ۳۱۵ میلیون مترمکعب

زمان واریز مرحله سوم سود سهام عدالت مشخص شد؟

شماره شبای بانکی سهامداران که در سامانه سجام ثبت کردند واریز خواهد شد. همچنین برای دریافت سود سهام عدالت نیز به ثبت نام در هیچ سایتی نخواهد بود و سازمان بورس زمان واریز سود مرحله سوم و تسویه سهام عدالت را اطلاع رسانی خواهد کرد. به تازگی هم ولی ا. جعفری، مدیر نظارت بر ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار گفته بود: به محض وصول باقی مانده سود سهام عدالت عملکرد مالی ۱۴۰۱ شرکت‌ها بر اساس مصوبه شورای عالی بورس این سود را برای مشمولان واریز خواهیم کرد، اما متأسفانه تاکنون زمان دقیق وصول این سود مشخص نیست.

آذرهام سال گذشته پرداخت شد و مرحله دوم واریز آن هم ۲۴ اسفند ماه بود. سود سهام عدالت که به سبب بدعهدی برخی از شرکت‌ها تاکنون تسویه نشده و همین موضوع فرصت را برای برخی سودجویان فراهم کرده است. در همین راستا هم مهدی حاجی‌پوند، دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان گفت: سهامداران اخبار مربوط به سهام عدالت را تنها از مراجع و خبرگزاری‌های رسمی دنبال کنند و بر روی هیچ لینکی کلیک نکنند. این مقام مسئول در ادامه بیان کرد: زمانی که قرار شد سود سهام عدالت واریز شود این سود به



دستیار ویژه و مشاور رئیس سازمان بورس در امور سهام عدالت گفت: برای دریافت سود سهام عدالت نیاز به ثبت نام در هیچ سایتی نخواهد بود. به گزارش خبرنگاران، مرحله اول واریز سود سهام عدالت مربوط به عملکرد مالی ۱۴۰۱ شرکت‌ها

ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر چقدر شد؟

ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور تا پایان خرداد ماه به یک هزار و ۲۰۰ مگاوات نزدیک شد. به گزارش ایرنا، تلاش برای توسعه استفاده از انرژی‌های تجدیدپذیر در وزارت نیرو با جدیت دنبال می‌شود. برای تحقق هدف شتاب‌بخشی به رشد و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر اقدام‌های متعددی انجام شده است. تنوع‌بخشی به مدل‌های تامین مالی، افزایش سقف خرید تضمینی برق، فراهم‌شدن امکان خریدوفروش برق تجدیدپذیر در تابلوی سبز بورس انرژی و فراهم‌شدن امکان صادرات برق تجدیدپذیرها، مهم‌ترین اقدام‌های صورت‌گرفته به این منظور بوده است. آخرین گزارش سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران نشان می‌دهد تا پایان خردادماه ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر کشور به ۱۱۹۹/۷۱ مگاوات رسیده است که از این به‌زودی به یک هزار و ۲۰۰ مگاوات خواهد رسید. از این میان سهم نیروگاه‌های بادی با ۳۶۶/۳ مگاوات ۳۱ درصد است. سهم نیروگاه‌های خورشیدی نیز با ۵۲۹/۹ مگاوات ۵۸ درصد از کل ظرفیت انرژی‌های تجدیدپذیر کشور تا پایان خردادماه امسال بوده است. نیروگاه‌های برق‌آبی کوچک نیز که نوعی از انرژی‌های تجدیدپذیر به شمار می‌رود تا پایان خرداد ماه امسال با ۱۰۲/۶۷ مگاوات، سهمی ۹ درصدی داشته است.

دولت در فصل بهار ۱۹۵ همت مالیات گرفت

مالیات مشاغل در بازه سه ماهه اول سال ۸ هزار و ۱۰۱ میلیارد تومان بوده است. فصل بهار سال جاری مجموع مالیات‌های وصولی در بخش مالیات‌های مستقیم به ۱۱۸ هزار و ۱۶۱ میلیارد تومان رسیده است. بر همین منبنا تا پایان خرداد ماه ۸۱ هزار و ۲۸۵ میلیارد تومان مالیات از محل مالیات اشخاص حقوقی، ۳۱ هزار و ۳۰۴ میلیارد تومان از محل مالیات بر درآمد و ۵ هزار و ۵۷۱ میلیارد تومان از محل مالیات بر ثروت وصول شده است. همچنین در بخش درآمد‌ها، مالیات حقوق کارکنان بخش عمومی ۷ هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان و مالیات حقوق کارکنان بخش خصوصی نیز ۱۳ هزار و ۵۸۶ میلیارد تومان بوده است. مالیات مشاغل در بازه سه ماهه اول سال ۸ هزار و ۱۰۱ میلیارد تومان بوده است. در حوزه مالیات بر کالا و خدمات نیز مالیات بر ارزش افزوده با ۵۴ هزار و ۴۶۶ میلیارد تومان بالاترین سهم را داشته است.

لزوم جلوگیری از اضافه برداشت آب‌های زیرزمینی در دولت چهاردهم

کارشناس مدیریت منابع آب گفت: دولت جدید در وهله اول باید بتواند با اتخاذ تدابیری از اضافه برداشت آب‌های زیرزمینی جلوگیری کند زیرا این امر عواقب جبران‌ناپذیری از جمله فرونشست را به دنبال دارد. مجید سیاری در گفت و گو با مهر با اشاره به اینکه وضعیت منابع آبی کشور، وضعیت مطلوبی نیست، گفت: با توجه به شرایط بارندگی و منابع آب تجدیدپذیر کشور، میزان استفاده از منابع آبی محدود است زیرا این منابع تکاپوی شرایط فعلی را نندارد. ادامه داد: جمعیت در حال افزایش است و دولت جدید باید به فکر تامین امنیت آبی و غذایی نسل فعلی و نسل آتی باشد، به طوری که بتواند رفاه آنها را تضمین کند.

کارت دانشجویی محمد کاروند با کد ملی ۰۳۶۴۱۰۵۳۲۲۱۰ رشته مدیریت بازرگانی گرایش بازار مقطع دکتری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بیرجند به شماره دانشجویی ۱۳۱۱۳۱۱۳۱۱۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

نقاشی سافت‌مان

۲۰ سال سابقه کاری
درب ، دیوار ، پنجره ، چوب ، کتاف
اصول شغلی ما : سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا
خدمات رایگان : ۱ - بازدید و مشاوره - ۲ - جابه جایی اثاثیه - ۳ - نظافت پایان کار
هدف ما جلب رضایت شمامست تماس : ۰۹۱۵۶۶۳۳۳۳۰ - برگی

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

محل نگهداری ۴۰۰ معلول و سالمند
بزرگترین آسایشگاه معلولین و سالمندان شرق کشور
۲۷۷ سال سابقه فعالیت

انبارت و سازمان‌ها
دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی
مدارس و مهدکودک‌ها
شرکت‌ها و کارخانجات
انست و واحدهای درمانی

تشکل‌ها و هیات مذهبی
مساجد و حسینیه‌ها
پادگان‌ها و مراکز نظامی
هم‌رندان و فعالان اجتماعی
معامل‌خوارگانی و دوستانه

پنجره‌های حضور و بازتوانبخشی شما بزرگترین و
کلیه دستگاه‌ها و ارگان‌های استان خراسان جنوبی است

۰۹۱۵۱۶۳۷۲۳۱
۰۵۶۳۲۲۵۲۰۵۵

بیرجند ، بلوار صنعت و معدن ، خیابان شهید شهاب ، موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر

آگهی تعیین طول و مترآژ پلاک های

۲۱۶ و ۳۱۱ و ۴۳۲ فرعی از ۵۸۱ اصلی بخش ۲ بیرجند

نظر به اینکه آقای حسین ماهی بیرجند برابر و کالت شماره ۵۴۹۱۳-۳۲۶۴۰۳۱۴ دفتر خانه اسناد رسمی ۷ بیرجند به وکالت از ورثه مرحوم عبدالوهاب جمال‌زهی مالک پلاک های ۲۱۶ و ۳۱۱ و ۴۳۲ فرعی از ۵۸۱ اصلی بخش ۲ بیرجند خواستار طول و مترآژ و تثبیت حدود شش‌دانگ پلاک های مذکور را نموده و حسب اعلام ایشان دسترسی به مالکین مجاور وجود نداشته مراتب را به کلیه مالکین مجاور پلاک های فوق اعلام که در مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۸ ساعت ۸ صبح در محل این واحد ثبتی با محل وقوع ملک به آدرس روستای بهدان حاضر گردند. ضمناً عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود.

شناسه: ۱۷۵۳۴۲۷

عباس شهبای - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بیرجند

سرای فرش و جهیزیه ایرانیان

بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی
نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور
در خراسان جنوبی

نقد - اقساط
آدرس:
سه راه اسدی - بین معظری ۱ و ۳
طبقه پایین هایپر گوشت الماس
farshirianian11

تخفیفات ویژه در خدمت همشهریان عزیز

قالیشویی صنعتی تمام اتوماتیک پیاتریس

پیشرو در صنعت قالیشویی استان
شستشوی میل در محل

دارای رقیه ممتاز از اتحادیه مربوطه

۳-۲۲۴۴۰۰۰۱

قالیشویی و مبیل شویی ایران

صاف صاف | لول لول | تخت تخت
اولین قالیشویی صنعتی ممتاز مجهز به دستگاه
شستشوی تمام اتومات و گر مخانه اتومات در شرق کشور

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی
دفتر: توحید ۲۱، نبش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵
www.iranwash.ir | ghalishooii.iran

مراقب شیوع سرخک در استان باشیم

این روزها که بحث شیوع ویروس سرخک و درگیری بچه‌ها به این ویروس داغ شده، یک دردمس دیگر به دغدغه‌های مادران اضافه شده است. تا به حال نگران مبتلا شدن فرزندم به ویروس کرونا بودم، حالا ویروس سرخک هم به آن اضافه شده این بیماری می‌تواند با واکسن پیشگیری شوموی تواند برای کودکان کوچک‌جدی باشد. پس خواهش‌دار حوزه سلامت تاکید کنید والدین مراقب فرزندان خود باشند و کوچکترین علائمی که دیدند به بیمارستان مراجعه کنند یک درخواست هم بهداشت مراسم‌هاست. در استان دارم و این که اطلاع‌رسانی مناسب و خوبی از این بیماری؛ علل و راهکارهای درمانی آن به مردم ارائه کنند وقتی از اول سال چندمورد بیماری سرخک در استان گزارش شده انتظار داشتیم دانشگاه علوم پزشکی کمی این موضوع رو جدی می‌گرفت و یک بسیج همگانی برای مقابله با این بیماری تشکیل می‌داد. الان به عنوان یک مادر نگران سلامتی فرزندلم هستم و از شما به عنوان رسانه استان درخواست دارم این بیماری را جدی گرفته و اطلاع‌رسانی مناسبی از آن داشته باشید! تشکر

خبر خوب

طرح توسعه بیمارستان ایران مهر بررسی می‌شود

رئیس بیمارستان ایران مهر بیرجند از آغاز بررسی طرح توسعه‌ای بیمارستان با کمک مجمع خیران سلامت خراسان جنوبی و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند خبر داد.



به گزارش تسنیم ، حسن مرتاضی گفت: در این طرح مساحتی بیش از ۵ هزار مترمربع به فضای بیمارستانی اضافه خواهد شد. وی با بیان اینکه ساخت بیمارستان ایران مهر بیرجند در سال ۱۳۹۰ در یک طبقه با زیر بنای ۶ هزار مترمربع در زمین ملکی با کمک خیران حوزه سلامت و دانشگاه علوم پزشکی بیرجند آغاز شد، افزود: این مرکز در سال ۹۵ با چهار بخش رادیوتراپی، شیمی درمانی بستری، شیمی درمانی سرپایی و سلول درمانی به بهره‌برداری رسید و بخش‌های سونوگرافی، ICU، تالاسمی و اورژانس نیز در یک و نیم سال گذشته در این بیمارستان راه‌اندازی شد.

رئیس بیمارستان رادیوتراپی و آنکولوژی ایران مهر بیرجند گفت: قرار است با توسعه بیمارستان ایران مهر، بخش‌های بستری ۲، بخش اورژانس، بخش پیوند مغز استخوان، کلینیک درد، اتاق عمل جراحی، بخش رادیولوژی و اتاق جراحی پیوند نیز در این مرکز راه‌اندازی شود. مرتاضی با بیان اینکه اعتبار مورد نیاز برای ساخت این بخش‌ها با کمک خیران و هیئت امنای ارزی وزارت بهداشت تامین خواهد شد، افزود: بیمارستان ایران مهر یک بیمارستان ۶۴ تختخوابی است که هم اکنون ۳۲ تخت فعال دارد و قرار است ۳۲ تخت دیگر در این طرح توسعه‌ای به آن افزوده شود. مدیرعامل مجمع خیران سلامت استان خراسان جنوبی نیز گفت: در این طرح دانشگاه علوم پزشکی بیرجند نقشه طرح توسعه‌ای را آماده خواهد کرد و در اختیار این مجمع برای ساخت قرار خواهد داد. حسینی افزود: پیش‌بینی می‌شود طرح توسعه بیمارستان ایران مهر بیرجند بسته به متراز ساخت، حداقل بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان هزینه در برداشته باشد.

کشف بیش از ۴۶۶ هزار نخ سیگار قاچاق در طبس

فرمانده انتظامی شهرستان طبس گفته: ماموران انتظامی در بازرسی از یک دستگاه کامیونت، ۴۶۶ هزار و ۸۰۰ نخ سیگار خارجی قاچاق را کشف کردند.به گزارش ایرنا، سرهنگ عباس حسینی اظهار کرد: ماموران ایستگاه بازرسی «دیپوک» شهرستان طبس هنگام کنترل خودروهای عبوری در جاده‌ها به یک کامیونت که از کرمان به سمت سبزوار در حرکت بود، مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

استان، عزادار حسین (علیه السلام)

روی پله منبر و تشت خالی هم در پله دیگر قرار می‌گیرد. بانوان نزدیک غروب به این اماکن می‌روند و پس از نیت، شمیعی را درون سینی و کنار این منابر روشن کرده، نذورات خود را از قبیل خرما، شیرینی و پول درون

هیئت‌های عزاداری در روز دهم محرم در محلی به نام «قتلگاه» که به بهشت متقین شهر معروف است گرد هم می‌آیند و به یکپارچه عزا و ماتم است. به گزارش تسنیم ، استان خراسان جنوبی که همواره برگزار می‌شود. مراسم مذهبی یکی از پایه‌های مهم زندگی مردم‌انش بوده همزمان با سایر نقاط ایران سیاه پوش شده و آیین‌های عزاداری در جای جای این استان پهناور برگزار می‌شود. در سالروز شهادت ابا عبد ...الحسین (ع) و یاران با وفایشان، روز عاشورا در استان خراسان جنوبی صحنه دیگری از شکوه و دلدادگی عزاداران حسینی رقم خورد و نیز عزاداری‌ها، مداحی‌ها و سوگواری به اوج خود رسید و این استان یکپارچه عزا و ماتم شد. دیروز هیئت‌های مذهبی و قشرهای مختلف مردم ولایتمدار خراسان جنوبی در روز عاشورای حسینی با حضور پرشور در مراسم عزاداری سید و سالار شهیدان بار

دیگر جلوه‌ای از عشق و ارادت به خاندان عصمت و طهارت را به نمایش گذاشتند. عشق و دلدادگی و ابراز ارادت مردم این دیار به امام حسین(ع) و شهدای کربلا در فضای شهرها و روستاها طنین‌انداز شد و عاشقان اهل بیت(ع) ندای «لبیک یا حسین» و «یاثارات الحسین» را امروز در نقطه‌ای

تشت ریخته و برای روشن کردن شمع به

مکان دیگری می‌روند و تاهفت منبر این حرکت



آیین‌ها از قدمت بالا برخوردار و کم‌نظیر است. مراسم هفت منبر از جمله این آیین‌هاست که توسط زنان در غروب روز تاسوعا برپا می‌شود و زنان سالخورده، جوان و دختران در هفت منبری که ماه محرم در آنها مراسم روضه خوانی انجام شده، شمع روشن می‌کنند. برگزار کنندگان این مراسم خادمان مسجد، حسینییه یا منزل هستند که از عصر تاسوعا روی منبر یک پارچه سیاه می‌اندازند و آن را نزدیکی در مسجد یا حسینییه می‌گذارند؛ یک مجسمه بزرگ یا تشت پراز گل



حاجت روا شد! لذا تصمیم گرفتیم تا نزد هم در این مراسم حضور یابیم.

بیل زنی خوسف، آیین سنتی ظهر عاشورا در سوگواری محرم

بیل زنی خوسف که قدمتی ۳۰۰ ساله دارد



هنوز هم به نشانه عزاداری امام حسین(ع) توسط مردم این منطقه اجرایی می‌شود. بیل‌زنی تنها مراسم ماه محرم در خراسان جنوبی است که نمونه آن در هیچ مکانی وجود ندارد. آیین بیل‌زنی خوسف همزمان با

نخل گردانی در ظهر عاشورا بعد از اقامه نماز ظهر و عصر در قتلگاه واقع در بافت تاریخی برگزار می‌شود. سبقه ۳۰۰ ساله آیین بیل‌زنی خوسف هنوز آن را از رونق نینداخته و برای برپایی این مراسم در هر یک از دو هیئت خوسف دو دسته پانز ده نفری تشکیل و هر یک از نفرات بیل به دست، دایرهوار و به هم چسبیده بیل‌هایشان را به‌طرف آسمان می‌گیرند و در هنگام حرکت هر یک از نفرات به هوا پریده و تیغه بیلش را به بیل‌های دیگر می‌زنند و همه باهم یکصدا «حیدر علی» می‌گویند.

سوگواری محرم با مراسم تعزیه زعفرجن

تعزیه زعفر جن آئین و مراسم نمایشی در شهرستان بشروهی است. زعفرجن در روز دهم محرم (عاشورا) به همراه تعدادی از اجنه به همراهی و کمک امام حسین (ع) و یارانشان می‌آیند و امام حسین (ع) پیشنهاد ایشان را قبول نکرده و رد می‌کنند.به محض ورود زعفرجن و چهره به چهره شدن با امام حسین(ع) اجازه ورود به صحنه جنگ می‌خواهد و اما امام حسین(ع) در جواب زعفرجن می‌فرمایند: خلوند تو را بیمارزد تو به وظیفه ات عمل کرده‌ای اما امروز باید حجت تمام شود. این مراسم با قدمت طولانی با بهترین کیفیت و نحو برگزار



توسط بانوان بشروهی‌ای که در هنر خیاطی مهارت دارند و موروثی از مادران به دخترها منتقل شده، دوخته و آماده می‌شود.

نخل گردانی روز عاشورا

رسمی کهن در فردوس

مراسم نخل گردانی روز عاشورا را به حق باید

یکی از مراسم‌های مهم و آیینی در استان

خراسان جنوبی و شرق کشور دانست. امسال

نیز این آئین کهن در ظهر عاشورا یا اجتماع

عزاداران و نخل گردانی ۷ نخل از ۷ هیئات

مختلف صحنه‌هایی بی‌بدیل از اوج ارادت و

دلدادگی مردم به سید و سالار شهیدان را به

نمایش گذاشت. در این مراسم مردم در حالی

که بر سر و سینه می‌زنند نخل‌ها را همراهی

و اجتماعی باشکوه در مصالای بزرگ امام

خمینتی تشکیل دادند. در این مراسم کم

نظیر هیئت مذهبی در غم شهادت مظلومانه

سید الشهداء و یاران با وفایشان عزاداری

کردند و نماز باشکوه ظهر عاشورا و آئین

مقتل خوانی نیز برگزار شد.

مراسم سنگ‌زنی قهستان

از دیگر مراسم عزاداری ماه محرم

سنگ‌زنی است که در شهرستان درمیان و

تنها در شهر قهستان اجرا می‌شود. سنگ

عبارت است از دو تکه چوب استوانه‌ای

هشت سانتیمتری که نخ‌ای از آن عبور کرده

و در پشت دست قرار می‌گیرد و بیشتر از

چوب درخت عناب یا گردو ساخته می‌شود.

این روستا هشت نفر سنگ زن دارد که این

کار را از پدرانشان به ارث برده‌اند و پس از

فوت پدر فرزند ذکور باید به جای پدر در

سنگ‌زنی شرکت کند.

«در جوار شهرداری مرکزی بیرجند پارک باصفایی هست که جادارها از زحمات فضای سبز شهرداری تشکر کنید. تنها انتقاد بر این مکان عدم وجود آب برای شستشو و توالت می‌باشد که تقاضایم می‌شود در این مورد نیز برنامه ریزی شود.

«هیچوقت نام شهید رئیسی عزیز و شهید سلیمانی از یادها نخواهد رفت. هر کی می‌خواد هرجی بگه. خدا به این شهدا عزت داده متاسفیم از قدر نالندایا.

«ما ساکنین غفاری ۱۲ خواهان اتصال به فیبرنوری هستیم از مدیر کل مخابرات خولمشمند دستورات لازم صادر فرماید

«آقای مسئول یک‌مخامیندبفست کارخانه ... ببینین کارگرا با چه مشکلاتی دست و پنجه‌نرم میکنن ۵ماه حقوق معوق، تهدید به اخراج یا این وضعیت اقتصادی دیگه کم‌رمون خم شده تو اوج جوانی.

«چرا همیشه از کمبومعلم صحبت میشه؟ وقتی حقوقشون باقیچه کارمنان برپا شده چرا ساعت کاری نصف کارمنانده. ساعت کارشان رو با بقیه کارمنان یکی کنند تا کمبومعلم نباشه.

« برای جمع آوری سگ های ولگرد به کجا باید خبر داد؟ با چه شماره ای تماس بگیریم ؟ چند شبه در حاشیه پارک سرور خیابان فردوسی سگ های ولگردی می بینیم که مزاحم خانواده ها می شوند

«واقعا جای تأسف و گل‌مغله‌اندی از مسئولان است که چرا باید من و افراد بسیار دیگری مانند بنده، با سال‌های سال داشتن گواهینامه رانندگی معتبر، با این گرانی وحشتناک و سرسام‌آوری که بر همه چیز از جمله بازار ناسمان و آشفته‌خودرو حاکم است، به دلیل کوتاهی بعضی از مسئولان قادر به خرید حتی یک خودروی ارزان‌قیمت هم نباشیم! بنده در سن ۶۷ سالگی، باید آرزوی داشتن یک خودروی ساده را هم نداشته باشم!

«خواستم بگم موضوع رو کش جاده کمر بندی بیرجند از سمت حیدان آیت...عبادی به سمت مهرشهر رو منعکس و پیگیری بفرمایین. حقیقتا وضعیت جاده به این مهمی خیلی نامناسبه و خیلی به‌مانشایی مردم مخصوصا ماشینیای سنگین که بار دارند صدمه میزنه.

«زاددستانی وسازمان بازرسی شهرستان نهبندان خولخش می‌شوشسبت بهلوله‌کنشی قطره ای کشاورزی روستای ابراهیمی از جهادکشاورزی سوال شود چه فایده برای رونق کشاورزی داشته و برای جاهای که آب‌دار می‌گویند بودجه نیست.

«مخابرات با این وضعیت که قبوض به صورت پیامک ارسال می‌گردد و در همان روز نسبت به قطب تلفن مشترک ۳۰ ساله اقدام می‌نماید لطفا بفرمایید شأن و مشتری ملاری شما ما را شرمند کرده لطفآقبری صوربتابید.

«برای چندمین بار از شهرداری تقاضا داریم نسبت به مرمت پیاده روی خیابان جمهوری حد فاصل سینما فردوسی و بوی بد فاضلاب با توجه به گرمای هوا اقدام کنید این حداقل خواسته کسبه هست

«مدیران سازمان راهلاری برای چندمین بار درخواست مرمت جاده زیر بل شوکت آباد به بیرجند شده چاله چوله‌ها به خاطر زیر سازی نامناسب ماشین داخلش میفته و داغون میشه. این عوارض سالیانه رو میدیم برای گل روی شما

«با تریک به دولت جدید امید است با مدیریت جدید وزارت راه و شهرسازی وضعیت آسفالت و مرمت جاده‌های استان مورد توجه و در اولویت قرار گیرد.

«این یکی دو هفته اخیر برای مردم چند خاصیت داشت. ۱- اینترنت ضعیف بود بیشتریه کارشان رسیدند. ۲- همه مسئولان آن‌ها را مردم عزیز و ملت شریف صدامی کردند. ۳- صلواوسلماچقدر مهربون شده‌بود همش نظر مردم را می‌پر سید. ۴- مبلتی از همسان سازی حقوق کارمنان و کارگران بعد از ۲۰ سال پرداخت شد خدا کنه همیشه انتخابات باشه.

«ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به جای سرکشی به مغازه‌های کوچک و خرد که ارزش کل اجناسشون به پول یک پراید نمی‌رسه باید بنادر و گمرکات رو کنترل کنه که میادی اصلی ورود کالای قاچاق به کشور هست.

دانشمندان جستجوی ذرات مرموز «شیخ» را در تونل‌های زیرزمینی آغاز کردند

برای سال‌ها دانشمندان تصویری کردند که شناخت ذرات «شیخ» در دنیای پیرامونی مان، می‌تواند درک ما را از ماهیت واقعی کیهان تا حد زیادی



ارتقا دهد. این ذرات که تقریباً هیچ جرمی ندارند با سرعتی نزدیک به سرعت نور حرکت می‌کنند و برای بیش از ۴ دهه است که از زیر تلاش‌های دانشمندان برای اثبات وجودشان گریخته‌اند. حالا ما دانشمندان بزرگ‌ترین آزمایشگاه فیزیک ذرات جهان در سن در مرز سوئیس گمان می‌کنند که سرانجام راهی را برای اثبات وجود داشتن یا نداشتن این ذرات پیدا کرده‌اند. برای این کار به طور ویژه آزمایشی زیرزمینی برای یافتن شواهدی از ذرات «شیخ» طراحی شده و در دست اجرا قرار گرفته است. این آزمایشگاه شناسایی جدید هزار برابر بیشتر از دستگاه‌های قبلی به چنین ذراتی حساس خواهد بود. اما این ذرات شیخ گون چیست و چرا رویکرد جدیدی برای شناسایی آنها لازم بود؟ نظریه فیزیکی ذرات «مدل استاندارد» نامیده می‌شود. این نظریه می‌گوید که همه چیز در کیهان از خانواده‌ای متشکل از ۱۷ ذره شامل ذره‌های شناخته‌شده مانند الکترون و بوزون هیگز و همچنین ذرات کمتر شناخته‌شده نظیر کوارک افسون، نوتونینو و گلوئون است. برخی از این ذرات در ترکیب‌های مختلف با هم مخلوط می‌شوند تا ذرات بزرگ‌تر را که سازنده ذرات اطراف ما و همچنین ستارگان و کهکشان‌های فضا هستند، تشکیل دهند. در این میان اما یک مشکل وجود دارد. اخترشناسان متوجه چیزهایی در کیهان شده‌اند (برای مثال نحوه حرکت کهکشان‌ها) که قویاً نشان می‌دهد تمام آنچه ما می‌توانیم مشاهده کنیم فقط ۵ درصد کیهان را تشکیل می‌دهد. بنابر نقشه تهیه‌شده توسط اخترشناسان، کیهان در مجموع از ۲۶ درصد ماده تاریک، ۶۹ درصد انرژی تاریک و ۵ درصد ماده عادی تشکیل شده است. بقیه آنچه در کیهان است می‌تواند از ذرات «شیخ» یا «پنهان» تشکیل شده باشد. تصور می‌شود که آن‌ها هم‌اکنون شیخ کون ۱۷ ذره مدل استاندارد باشند. اگر آنها وجود داشته باشند تشخیص‌شان واقعاً سخت است زیرا به ندرت با دنیایی که ما می‌شناسیم تعامل دارند. آنها مانند ارواح مستقیماً از همه چیز عبور می‌کنند.



یاد یاران

شهید حسین شکوهی نام پدر: ابراهیم شهرستان: طبرستان هدفم عشق به حسین زمانم این پیرجماران و شیرگران و اسوه و همدرد تقوی امام خمینی است باشد که بانثار خون ناقابل خود و پنهان‌ترین انقلاب اسلامی و وظیفه خود را انجام داده باشم.

وای حسین (علیه السلام)

عمرین سعد ملعون روز یازدهم محرم تا ظهر در کربلا ماند و بر کشتگان سپاه خود نماز خواند و آنان را به خاک سپرد. در حالی پیکر پاک فرزند رسول خالصی... علیه و اله و یاران پاکبازش در زیر آفتاب رها شده بودند دستور داد سرهای دیگر شهیدانی کربلا را از بدن‌ها جدا کند و برای گرفتن جایزه به کوفه ببرند. این سرهای پاک که مجموع آنها با سر امام علیه السلام به ۷۲ سر نورانی می‌رسیدند قبایل تقسیم شد چون روز به نیمه رسید عمر بن سعد دستور داد اهل بیت امام حسین (ع)

دیالوگ ماندگار بی بی زینب آن زمانی که شما در شام، غریب بودید؛ (بر شما چه) گذشت؟ دیگر به احدی اجازه نمی‌دهیم به شما و به ساله حسین (علیه السلام) بی احترامی کند. شهید مدافع حرم «مصطفی صدرزاده»

ایشان موج می‌زد تا حدود زیادی آن فضای سنگین را شکست و آن را برای آل رسول (ص) قابل تحمل کرد. حضرت زینب (س) با چشمانی خون‌فشان رو به بن مطهر برادر کردند و فرمودند: به فدای آن کس که ریسمان خیمش را قطع کردند به فدای آن کس که با دلی انبوهناک و با لبی عطشان او را شهید کردند! به فدای آن کس که از محاسنش خون می‌چکید سبب حضرت در مقابل دشمن رو به آسمان کردند و گفتند: «اللَّهُمَّ تَقَبَّلْ هَذَا الْقَبْرَانَ خَدَايَايْنِ قَبْرَانِي رَاقِبُولِ فَرْمَا!».

طارمی: "بهترین زمان زندگی ام را در اینتر تجربه می‌کنم"

مهاجم ملی پوش ایرانی اولین مصاحبه خود را بعد از پیوستن به اینتر انجام داد. مهدی طارمی، ستاره تیم ملی در اولین مصاحبه خود بعد از پیوستن به اینتر، گفته خیلی خوشحالم که اینجا با این



بازیکنان خوب هستم و احساس فوق‌العاده‌ای دارم و باید بگویم الان بهترین زمان زندگی ام به شمار می‌آید. طارمی درباره اینکه اولین ایرانی است که به اینتر ملحق شده، گفت: به نظرم بهترین جا را انتخاب کردم و فکر می‌کنم اتفاقات خوبی برایم بیفتد. طارمی درباره انتقال به سری آ گفت: من دانستم سری آ یکی از بزرگ‌ترین و بهترین لیگ‌های باشگاهی دنیاست. من همیشه تلاش کردم به دنبال بهترین‌ها باشم و به همین خاطر بهترین کار حضورم در اینتر بود.

مهر فی کتاب

همدلی (برقراری روابط صمیمانه با خانواده دوستان و همکاران)

مؤلف: دیوید بردفورد مترجمان: مرجان مهدی پورریال ناشر: اختران توضیح کتاب: این کتاب اثری کاربردی و بهنگام است که به ما نشان می‌دهد با یادگیری اینکه چگونه با خودمان مرتبط باشیم می‌توانیم به راحتی با دیگران نیز مرتبط شویم و روابطی شکوفا برقرار کنیم. کتاب همدلی بردفورد، در حکم راهنمایی است گستر و بسیار عملی برای برقرار ساختن روابطی که به موفقیت و دستاورد شخصی منتهی می‌شود. این کتاب گنجینه‌ای از مجموعه مفاهیم و تمرین‌ها با ساختاری دقیق که خوانندگان می‌توانند آن را در مورد هر چیز، از زندگی مشترکشان گرفته تا درگیری‌های کاری‌شان، به کار ببرند. این نوشتار را به هر کس که دوست دارد احساس شادی و رضایت کند و به هر کس که خواهان آینده‌ای بهتر و هوشمندانه‌تر برای دنیاست، توصیه می‌شود. چهارشنبه‌های امام رضایی تهیه کننده: کتابخانه امام رضا (ع) نشانی کانال کتابخانه در پیام رسان: librazavi@libre.ir

قطره گوش یا سرکه سیب و آب گرم

برای تهیه این قطره گوش، سرکه سیب را با آب گرم (ده تا نهم) به نسبت مساوی مخلوط کنید. با استفاده از یک قطره چکان تمیز یا سرنگ بچه، ۵ تا ۱۰ قطره از محلول را در هر گوش بریزید. گوش کار حضورم در اینتر بود.



خود را با یک پنبه یا پارچه تمیز بپوشانید و به پهلو دراز بکشید تا قطره‌ها وارد گوش شده و برای چند دقیقه در آن باقی بمانند. این کار را به مدت ۵ دقیقه انجام دهید. برای درمان عفونت گوش خارجی، می‌توانید این کار را به دفعات دلخواه تکرار کنید.

خواص درمانی گیاه فلفل آبی

فلفل آبی در خصوص بیماری‌های رمعی مفید است. برگ و میوه‌های گیاه فلفل آبی محرک و ملر قاعده تلقی می‌شود و دارای خاصیت گرم‌کنندگی برای معده و روده است. از آنجایی که



ریشه‌های گیاه فلفل آبی تلخ و مقوی می‌باشد، ضداد برگ در راستای درمان تورم زیر چشم، ورم‌های بلغمی و خون‌رنگی‌های پوست کاربرد دارد. فلفل آبی وحشی تولیدکننده روغن‌هایی است که به عنوان تحریک‌کننده پوست تلقی می‌شوند.

خواص برگ چنار

مصرف چای برگ چنار به دلیل وجود مواد فعال مانند ترکیبات زیستی، فلاونوئیدها، آلکالوئیدها، ساپونین‌ها و غیره، نتایج مثبتی را در هنگام تلاش برای تنظیم سطح قند خون به ارمغان آورده است. تولید گلوکز یا بهبود تحمل بافت به سطوح بالای گلوکز در نتیجه تنظیم سطح گلوکز خون در محدوده طبیعی، استفاده منظم از دمنوش و عرق برگ چنار به دلیل تأثیر آن بر سطح کلسترول، به بهبود عملکرد قلب کمک می‌کند. که باعث کاهش کلسترول بد و در عین حال افزایش سطوح خوب می‌شود، که گردش خون بهینه را حفظ می‌کند و از ترومبوز جلوگیری می‌کند و مسیرها را مسدود می‌کند. حاوی طیف وسیعی از ویتامین‌ها است و دارای اسید آمینه ضروری است که استخوان‌های سالم و قوی را در طول زندگی تشکیل می‌دهد.

خواص عرق کلیوره چیست؟

آنتی‌اکسیدان‌ها و آنتی‌باکتریال‌های موجود در عرق کلیوره می‌تواند اثرات ضد سرطانی و ضد عفونی‌کننده داشته باشد، به همین سبب می‌تواند سیستم ایمنی را تقویت کند و آمار ابتلا



به بیماری‌ها را کاهش دهد. عرق کلیوره می‌تواند خطرات و عوارض ناشی از دیابت را تا حد زیادی کاهش دهد. دارای انواعی از ویتامین‌ها و مواد معدنی است که برای حفظ سلامت بدن و استحکام استخوان‌ها ضروری است.

نکات نگهداری از گیاهان در خانه

در صورتی که بیش از نیاز گیاه آن را آبیاری کنید، باعث می‌شود تا گیاه از بین برود. رطوبت بیش از حد باعث گندیدن ریشه و ساقه گیاه می‌شود. زمانی که در کف گلدان شاهد وجود قارچ‌های سفید باشید، به این معنی می‌باشد که بیش از حد گیاه خود را آبیاری می‌کنید. در این حالت گیاه در حال از بین رفتن می‌باشد. همچنین وجود سوراخ در قسمت پایین گلدان بسیار مهم است. این سوراخ باعث می‌شود تا آب اضافی از گلدان خارج شده و گیاه کمتر آسیب ببیند. زمانی که می‌خواهید یک گلدان خریداری کنید، حتماً دقت داشته باشید که این سوراخ در قسمت پایینی گلدان وجود داشته باشد. زمانی که آب در ظرف زیر گلدان جمع شود فوراً آن را خالی کنید در غیر این صورت آب اضافی باعث آسیب رساندن به خاک و گیاه خواهد شد.

جدول سود کو		شماره ۵۷۹۹	
۴	۸	۳	۸
۳	۸	۶	۷
۴	۷	۶	۷
۹	۸	۵	۸
۷	۷	۳	۷
۷	۴	۶	۳
۸	۲	۱	۶
۷	۷	۱	۶
۱	۷	۷	۶

سود کو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی‌های رایج در کشورهای مختلف جهان به شمار می‌آید. سود کو مخفف یک عبارت ژاپنی است و به معنی «ارقام باید تنها باشند» است. تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال ۱۹۷۹ انتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی‌گیر برای نخستین بار برمی‌گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲۰۰۵ این سرگرمی به محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲۰۰۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۷	۲	۹	۸	۶	۱	۵	۴	۳
۱	۳	۵	۷	۹	۴	۸	۶	۲
۶	۸	۴	۵	۳	۲	۱	۹	۷
۹	۴	۱	۲	۸	۵	۷	۳	۶
۲	۶	۸	۴	۷	۳	۹	۵	۱
۳	۵	۷	۶	۱	۹	۸	۴	۲
۴	۹	۲	۱	۵	۶	۳	۷	۸
۵	۷	۶	۳	۲	۸	۴	۱	۹
۸	۱	۳	۹	۴	۷	۶	۲	۵

مجتمع مصالح ساختمانی و موزانیک سازی برادران اناری
 نماینده شرکت‌های یزد پولیکا، سنی پلاستیک و چینی بهداشتی آرمنیاز
عرضه انواع لوله و اتصالات آب و فاضلاب و برقی
عرضه انواع چینی بهداشتی ساختمانی (توانت ایرانی و فرنگی و روشویی)
 عرضه انواع شیرالات، سینک استیل و لگرنیتی، هور، گاز، وان و کلوزری
 بیرجند- بلوار خلیج فارس جنب پمپ بنزین شعله ۳۳۲۲۳۳۹

نیسان بار
 حمل بار و اثاثیه منزل
درون شهری و بیرون شهری بیرجند - مشهد
 اشرافی پور ۰۹۱۵۷۷۱۱۳۲۶ - ۰۹۱۵۶۷۰۱۴۸۹

تأسیسات
زمان: چهارشنبه و پنجشنبه ۲۷ و ۲۸ تیرماه ساعت ۲۰
مکان: بیرجند، چهارراه اتقادی
 روزش حضور از ورود امام حسین علیه السلام به سرزمین کربلا تا شهادت حضرت زهرا سلام الله علیها
 مسجد جامع پایین شهر
 گروه تئاتر عشقان الحسین
 آدرس: میدان ابوذر (حسین‌راه رو) 0915 5 61 61 61

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)
شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی
 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی ساعت ۱۷:۳۰ روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۵/۰۹ در محل دبستان دکتر شکوهی به آدرس خیابان غفاری انتهای خیابان نسرین برگزار می‌شود. از تمامی اعضا دعوت می‌شود برای اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمناً چنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد می‌تواند هم‌زمان با نماینده تام‌الاختیار خویش با هم به دفتر شرکت مراجعه و برگه وکالت‌نامه را تنظیم و بر برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند (هر عضو یا غیر عضو فقط می‌تواند از یک نفر وکالت داشته باشد)
 ۱- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرسان ۲- طرح و تصویب صورت‌های مالی ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲
 ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی ۱۴۰۳ و تعیین خط‌مشی آتی شرکت ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال ۵- انتخاب بازرسان اصلی و علی‌البدل برای مدت یک سال مالی
 ۶- تغییرات اعضا و سرمایه ۷- اخذ مجوز برای کسر از حقوق اعضا به صورت اقساط ماهیانه به منظور افزایش سرمایه عضو برای ارتقای سطح تسهیلات ۸- تصمیم‌گیری در خصوص نابرابری سهام
 ۹- تصمیم‌گیری در مورد تقسیم سود سهام ۱۴۰۲
هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی

مرکز خطرند بیرجند
قصر موبایل راه رو
نقد و اقساط
 کد ۳

۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۰۶۶	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۹۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۶۴۸	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۹۳۱
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۰۳۱	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۲۳	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۸۲۱	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۱۴۱۲
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۶۳۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۵۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۸۵۴	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۹۶۴
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۰۸۰۲	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۹۶۴	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۹۰۲	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۶۷۵
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۲۸۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۱۹۶	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۷۹۸۴	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۲۰۹
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۷	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۲۹۶	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۸۴۰۶	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۳۳۷
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۶۴۲	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۲۱۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۰۷۳	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۳۵۱۵
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۷۹۸	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۲۷۴	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۴۷۸	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۶۱۳۷
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۲۸۴۱	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۵۲۷۴	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۹۵۶۳	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۶۴۴۹
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۴۸۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۷۷۴	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۸۰۱	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۸۵۰۳
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۵۷۹	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۶۹۱۸	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۸۸	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۹۱۲۵
۰۹۱۵ ۳۶۱ ۴۷۵۱	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۷۱۳۶	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۳۹۴	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۲۲۶۷
	۰۹۱۵ ۳۶۱ ۱۷۱۶۸	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۰۱۹۱	۰۹۱۵ ۳۶۲ ۲۳۲۱۳

 برای دریافت لیست قیمت عدد ۶۶ را به این شماره ارسال فرمایید
آدرس: میدان ابوذر (حسین‌راه رو) 0915 5 61 61 61

مشاور وزیر صمت: تکمیل زنجیره ارزش معادن کشور در دستور کار است

مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت در امر مردمی‌سازی گفت: تکمیل زنجیره معادن در کارگروه معادن این وزارتخانه مورد مطالعه قرار گرفت و در دستور کار است. به گزارش ایرنا، محمدهادی اسلامی در دیدار با استاندار خراسان جنوبی اظهار کرد: چند طرح کلان در مجموعه مردمی‌سازی وزارت صنعت، معدن و تجارت بر محور توسعه و حمایت از بنگاه‌های کوچک مقیاس در حال طراحی است.وی ادامه داد: یکی از زنجیره‌ها و ذخایر اصلی کشور که رهبر معظم انقلاب نیز تأکید زیادی بر آن داشتند بحث تکمیل زنجیره معادن است که قابلیت جایگزینی و رقابت با ظرفیت نفت کشور را دارد.مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت در امر مردمی‌سازی افزود: بیش از ۹۰ درصد ذخایر معدنی کشور کوچک مقیاس است که در عمل باید طرح جدیدی برای آن پیش بینی شود. وی گفت: در حوزه مشارکت مردمی و جهش تولید نیز احساس کردیم که در ظرفیت معدن به خصوص زنجیره پایین دستی آن، مردم به خوبی می‌توانند فعال شوند و اقتصاد معدنی کشور را توسعه دهند. اسلامی، با اشاره به بازدید انجام شده از معادن سربیشه، فرروس، قاین و خوسف بیان کرد: در این بازدیدها حقوق دولتی معادن و برگشت آن برای هزینه شدن در استان مورد بررسی قرار گرفت.

اهدای ۳۴۹ واحد خون در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی

مدیرکل انتقال خون استان گفت: در شب و روز تاسوعا و عاشورای حسینی ۳۴۹ نفر از مردم خراسان جنوبی موفق به اهدای خون شدند. کامبیز مهدی زاده افزود: در این مدت مراکز خونگیری استان در قالب پوشش اهدای خون “مه‌سرخ” پذیرای ۴۳۱ نفر از عزاداران سرور و سالار شهیدان بود. وی افزود: در شب و روز تاسوعا ۲۱۳ نفر و صبح عاشورا ۲۱۸ نفر برای اهدای خون مراجعه کردند که ۱۶۵ نفر در تاسوعا و ۱۸۴ نفر در عاشورای حسینی خوششان راه بیماران نیازمنداندا کردند.

ارسال کالای پستی از خراسان جنوبی ۱۰ درصد افزایش یافت

مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: ۲۵۰هزار مرسوله پستی در سه ماه نخست امسال از خراسان جنوبی به استان‌های کشور ارسال شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش داشت.به گزارش ایرنا، حسین ظهوری در این باره افزود: ترافیک وارده محصولات به استان در این مدت ۳۵۰ هزار مرسوله بود که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصد افزایش یافت.وی با اشاره به پیاده‌روی اربعین ادامه داد: مهمترین وظیفه پست توزیع به موقع گزرنامه‌های زائران حسینی و تحویل به موقع گزرنامه‌ها است لذا با توجه به اینکه در زمان سفر به عراق و شرکت در پیاده‌روی اربعین، گزرنامه زائران باید حداقل ۶ ماه اعتبار داشته باشد، زائران عنایت عالیت در صورت نیاز به صدور گزرنامه هرچه سریعتر اقدام کنند.مدیرکل پست خراسان جنوبی گفت: فروشگاه‌های فعال تجارت الکترونیک در استان بیش از ۱۸۰ فروشگاه بوده که عمده فعالیت آن ارسال محصولات استراتژیک و بومی استان به سایر استان‌هاست.

۳۱۰ امدادگر هلال احمر برای پوشش مراسم عاشورای حسینی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: مراسم عاشورای حسینی در خراسان جنوبی توسط ۳۱۰امدادگر جمعیت هلال احمر استان پوشش داده شد. مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر خراسان جنوبی گفت: این تعداد امدادگر در قالب ۶ تیم عملیاتی در سراسر استان به شهروندان ارائه خدمات انجام دادند.

بر خوردر سواری با موتورسیکلت در محور فردوس ۲ کشته داشت

رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: بر اثر برخورد خودرو سواری با موتورسیکلت در محور فردوس به بجنستان، ۲ نفر جان خود را از دست دادند.به گزارش ایرنا، سرهنگ علیرضا رضایی اظهار کرد: ساعت چهار و ۵۰ دقیقه سحرگاه روز سه شنبه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در کیلومتر ۱۶ محور فردوس – بجنستان روبه‌روی روستای انارستانک، بلافاصله ماموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: ماموران با حضور در صحنه مشاهده کردند که سواری پژو ۴۰۵ با یک دستگاه موتورسیکلت برخورد کرده که در اثر این حادثه رانندگی، راکب و ترک نشین موتورسیکلت به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.رئیس پلیس راه خراسان جنوبی بیان کرد: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه رعایت نکردن حق تقدم موتورسیکلت تشخیص داده شده‌است.

وزش باد شدید در خراسان جنوبی تا پایان هفته

بنا بر پیش بینی اداره کل هواشناسی خراسان جنوبی، شرایط جوی استان تا اواخر هفته جاری در برخی ساعات ناپایدار است و وزش باد شدید باعث کاهش کیفیت هوا می‌شود. به گزارش ایرنا، با توجه به گردآباد فشار حاکم بر منطقه شرق کشور تا اواخر هفته جاری در بعضی ساعات به ویژه عصر و شب، وزش باد نسبتاً شدید(در برخی نقاط شدید) و گرد و خاک سبب کاهش دید افقی و کیفیت هوا خواهد شد.



وزیر ورزش و جوانان گفت: رهاورد سفر به خراسان جنوبی، کمک به توسعه ورزش این استان به ویژه در زمینه تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام خواهد بود.



به گزارش ایرنا، کیومرث هاشمی در نشست با معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی و مدیران ادارات ورزش و جوانان شهرستان‌های خراسان جنوبی افزود:بیشتر مشکلاتی که در خراسان جنوبی از سوی متولیان ورزش استان

وزیر ورزش: تکمیل پروژه‌های نیمه تمام خراسان جنوبی در دستور کار است

بیان شد، در دست اقدام و رسیدگی است. وی از مدیرکل ورزش و جوانان خراسان جنوبی خواست تا حاکمتر ظرف یک هفته آینده در تهران حضور یابد تا مشکلات مطرح

شده در این جلسه بصورت موردی بررسی شود.وزیر ورزش و جوانان با بیان اینکه مشکلات پروژه‌های ورزشی استان را بند

به بند پیگیری می‌کنیم تا دغدغه‌های موجود رفع شود، تأکید کرد:وظیفه خودمان می‌دانیم تا مشکلات خراسان جنوبی را رفع کنیم لذا

جلسه تخصصی وویژه‌ای در این زمینه برگزار می‌شود.هاشمی با اشاره به تمداد پروژه‌های قابل افتتاح ورزشی در هفته دولت گفت:تعداد این پروژه‌ها قابل قبول است و این استان نسبت به بقیه استان‌ها وضعیت بدی ندارد اما هفته آینده جلسهای در تهران برگزار و بخش اعظم پروژه‌ها تا پایان سال افتتاح می‌شود. وی تصریح کرد: تمام تلاش خود را برای اجرای طرح «آمایش سرزمینی ورزشی» بکار خواهیم گرفت به نحوی که یکصد هزار نقطه در کشور در بخش‌های مختلف دولتی، نیمه دولتی و خصوصی شناسایی شده است که بر اساس آن نقاط

ضعف شهرستان‌ها شناسایی می‌شود. هاشمی ادامه داد: بر اساس نقاط شناساسی شده دارای مشکل در طرح آمایش یاد شده، تمام سرمایه‌گذاری‌ها در مناطق محروم اجرا می‌شود که یکی از برنامه‌های مهم وزارت کشور است. وزیر ورزش و جوانان با اشاره به منویات



مقام معظم رهبری دائر براینکه اگر بخواهیم ایران قوی داشته باشیم باید ورزش قوی داشته باشیم، افزود: شهید رئیسی همواره یاور و پشتوانه بزرگ ورزش بود و نگاه عدالت محورهانه داشت و در کمتر از چند ماه، اقدامات بزرگی انجام دادوی تصریح کرد: در کنار تکمیل فضاهای ورزشی استان باید مسابقات بین المللی به میزبانی خراسان جنوبی نیز برگزار شود تا شور و نشاط را در مردم منطقه فراهم آورد.

۴۱ پروژه ورزشی

خراسان جنوبی آماده افتتاح است

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری خراسان جنوبی هم گفت: در «هفته دولت» امسال ۴۱ پروژه ورزش و جوانان استان آماده افتتاح خواهد بود.سیدمحمدرضاطالبی افزود: از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون شاهد افتتاح ۶۲ زمین چمن ورزشی با مساحت ۹۲ هزار و ۲۵۰ مترمربع با اعتبار

آینده خراسان جنوبی به اقتصاد گردشگری وابسته است

خراسان رضوی، اصفهان، قزوین، زنجان، قم و اصفهان شکل گرفته و امروز در



خراسان جنوبی به عنوان هفدهمین استان شروع به فعالیت کرد.

خراسان جنوبی نیازمند اعتبارات ویژه است

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خراسان جنوبی هم با اشاره به راه‌اندازی انجمن خیران میراث فرهنگی سال گذشته در کشور گفت: بنا به درخواست وزارتخانه ۱۰ نفر از افراد دارای ظرفیت و تاثیرگذار استان را برای عضویت در انجمن مربوطه به مرکز معرفی کردیم. هادی شاهوردی افزود: بدون شک استفاده از ظرفیت انجمن خیران میراث فرهنگی و توان بخش خصوصی در حفظ، مرمت و احیا آثار تاریخی و فرهنگی استان کمک کننده خواهد بود.وی بیان کرد: خراسان جنوبی در ۹ گروه تعداد ۹ اثر ثبت جهانی

دلیل توقف کامیون‌های ایرانی در افغانستان چیست؟

کند و درخواست مرجوعی آن را بدهد تا کالا به کشور عراق برگشت داده شود. معاون استاندار خراسان جنوبی اضافه کرد: به دلیل اینکه رانندگان این کامیون‌ها ایرانی هستند، پیگیرهایی را انجام دادیم.اما هیچ درخصوص بار آنتی‌زحفی ایران هم، هیچ گونه مسئولیتی متوجه جمهوری اسلامی ایران نیست، فقط ترانزیت از خاک کشور ما انجام شده است. او گفت: این موضوع هم به وزارت امور خارجه منعکس شده و در حال پیگیری هستند، سفارت ایران در افغانستان هم پیگیر است. جعفری افزود: ما در خراسان جنوبی نیز تاکنون سه ملاقات مرزی با طرف افغانستانی داشتیم و هر بار گفتند که مشکل را برطرف می‌کنیم.اما باید از حکومت مرکزی دستور بگیرند.

آن از ایران صورت می‌گیرد که از طریق مرز ماهیرو در خراسان جنوبی انجام شده و کشور ما هیچ دخالتی در این زمینه ندارد. مهدی جعفری در گفت و گو با ایرنا افزود: رانندگان کامیون‌ها در کشور مبدا توسط مالکی که راننده‌شان را در عراق انجام داده، باگیری و محموله را به افغانستان منتقل کردند که بار در کشور مقصد تخلیه شود، وقتی این محموله‌ها به افغانستان رسیده، هنگام تخلیه توسط کشور افغانستان آزمایش انجام شده و سوخت بی کیفیت تشخیص داده شده لذا مورد قبول این کشور نیست و خواستار مرجوع شدن کالا هستند وی توضیح داد: برای مرجوع شدن کالا باید صاحب کالا که تاجر افغانستانی خریدار کالاست در بندر ابونصر فراهی (مجاور مرز ماهیرو) مراجعه

۳۵ تا ۴۰ درصد صادرات جمهوری اسلامی ایران به افغانستان از این مرز انجام می‌شود. بنا بر آمار رسمی، ۲۵۰ هزار و ۸۵۱ تن کالا در سه ماه امسال از طریق مرز ماهیرو در کشور افغانستان ترانزیت‌شده که نشان‌دهنده رشد هزار و ۱۱۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل است. با این وجود عوامل گمرکی و مرزبانی در مرز ماهیرو طبق پروتکل‌های تعریف شده، فرآیند ورود و خروج کالا را انجام می‌دهند و درخصوص محموله‌های ترانزیتی از سایر کشورها به مقصدافغانستان دخالتی ندارند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار خراسان جنوبی در این باره گفت: بار این کامیون‌ها سوخت است که از عراق به مقصد افغانستان بارگیری و پلمپ‌شده و فقط ترانزیت

بازدید نماینده مردم نهبندان و سربیشه در مجلس از راه آهن نهبندان- بیرجند

نماینده مردم شهرستان‌های نهبندان و سربیشه در مجلس شورای اسلامی از راه آهن نهبندان – بیرجند بازدید کرد، نخمی در بازدید از آخرین وضعیت اجرای راه آهن نهبندان به بیرجند گفت: در اجرای این طرح مهمترین اقدام، تغییر در روش تأمین اعتبار آن بود که به روند آن سرعت بخشیده است. او افزود: در بحث پیش پرداخت‌ها مقرر شد تا متناسب با پیشرفت کار انجام شود و دغدغه خاصی از بابت قطعات مختلف راه آهن در محدوده استان به ویژه مرکز خراسان جنوبی تا شهرستان نهبندان به سمت زاهدان وجود ندارد. نخمی با بیان اینکه اجرای راه آهن می‌تواند در شکوفایی ظرفیت‌های استان به ویژه مرکز خراسان جنوبی تا شهرستان نهبندان به سمت زاهدان وجود نخمی با بیان اینکه اجرای راه آهن می‌تواند در شکوفایی ظرفیت‌های استان به ویژه مرکز خراسان جنوبی تا شهرستان نهبندان، سربیشه و بیرجند حد فاصل نهبندان، سربیشه و بیرجند مانند قطعات مسیر بیرجند – یونسی فعال شده است. میرمحمد مودی اظهار کرد: با پیگیری از سمت وزارت راه و شهرسازی و مسئولان خراسان جنوبی در زمان حاضر تمامی قطعات راه آهن در حوزه استحفاظی استان فعال است. وی افزود: از مجموع ۵۵۰ کیلومتر راه آهنی که از یونسی (خراسان رضوی) تا انتهای حوزه استحفاظی داریم و ۴۳۳ کیلومتر در استان خراسان جنوبی واقع شده، همه قطعات آن امروز فعال است.

سه هزار کیلومتر از راه‌های روستایی استان تسطیح شد

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی گفت: از ابتدای امسال تاکنون سه هزار کیلومتر از راه‌های روستایی استان برای افزایش ایمنی در عبور و مرور، تسطیح و ۱۴۳ کیلومتر شانه سازی شده است.به گزارش ایرنا ، محمد فدویان گفت: همواره بهبود وضعیت راه‌های روستایی را بکارگیری تمامی تجهیزات و امکانات مورد توجه قرار دارد.وی با اشاره به جاری شدن سیلاب در ابتدای سال در استان و تخریب قسمتی از راه های سطح استان، اظهار کرد: به منظور تسهیل در تردد و حمل و نقل روستاییان و همچنین ایمن‌سازی راه‌ها، عملیات تسطیح و مرمت راه‌های روستایی با جدیت در دستور کار قرار گرفت. معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خراسان جنوبی یادآور شد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۱۰ کیلومتر لایروبی، تنقیه آبروها و بازگشایی دهانه بل‌ها، ۶۳ کیلومتر اصلاح شیب شیروانی و ۱۵۲ کیلومتر ریزش‌برداری انجام شده است.

انشعاب عمومی ساختمان‌های پرمصرف قطع می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خراسان جنوبی هشدار داد: انشعاب عمومی ساختمان‌هایی که برق نمای خود را خاموش نکنند، قطع می‌شود. دادگر گفت: بازرسان شرکت توزیع نیروی برق استان از این پس با نظارت در خصوص قطع انشعاب عمومی ساختمان‌های پرمصرف، ساختمان‌های شهری را رصد می‌کنند و در صورتی که ساختمان‌هایی با روشنایی فراوان نما، مشاهده شود به صاحبان این ساختمان‌ها تذکر داده می‌شود.او افزود: در صورتی که صاحبان این ساختمان‌ها، خطای بازار بزرسان شرکت برق توجه نکنند، انشعاب برق عمومی آنها قطع خواهد شد.

صدور مجوز اولین شرکت مدیریت صادرات خراسان جنوبی

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت خراسان جنوبی از صدور مجوز اولین شرکت مدیریت صادرات استان خبر داد.

به گزارش تسنیم ، سعید بهشتی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: یک گروه بازرگانی اولین شرکت مدیریت صادرات استان خراسان جنوبی است که موفق شد گواهی شرکت مدیریت صادرات را از سازمان توسعه تجارت ایران و اداره کل صنعت، معدن و تجارت به عنوان اولین EMC استان اخذ کند. وی افزود: شرکت‌های مدیریت صادرات شرکت‌هایی هستند که مانند یک دپارتمان صادرات برای چند تولیدکننده و تأمین کننده به صورت مستقل عمل می‌کنند. بهشتی خاطرنشان کرد: ایجاد این شرکت‌ها به منظور توسعه صادرات استان و افزایش کشورهای مقصد صادراتی و محصولات صادراتی استان بسیار حائز اهمیت است.

تقدیر سرپرست ریاست جمهوری از مهندسین و عوامل نیرو گاه رامین اهواز

سرپرست ریاست جمهوری در حاشیه سفر به خوزستان در دیدار جمعی از مهندسان و عوامل نیروگاه رامین اهواز از تلاش‌های موثر آنان برای جلوگیری از قطعی برق در این استان تقدیر کرد.
به گزارش ایستا، نشستی کنسائوسر نیروگاه رامین که می‌توانست به خاموشی در بخشی از کشور در تیرماه و گرم‌ترین روزهای سال ختم شود، توسط متخصصان داخلی در کمتر از ۱۸ ساعت در حالت آماده به کاری نیروگاه تعمیر شد. ۱۸ ساعت عملیات پیچیده‌مهندسی بدون وقفه ادامه یافت و فردای آن روز تعمیرات با موفقیت به انتها رسید و نیروگاه بدون تاخیه‌ای توقف به تامین برق پرداخت و خطر خاموشی گسترده هم از کشور رخت بر بست.

جریان اصلاحات از دین برداشت متحجرانه داشتند

پناهیان، سخنران مذهبی گفت: گروه فکری جریان اصلاحات گروهی هستند که از دین، برداشت غلط و متحجرانه داشته و آن را در جامعه هم تزریق کردند. آن‌ها این‌طور در جامعه تبلیغ کردند که اگر کسی مدافع حجاب باشد، طالبان‌است!

برای اولین بار سلبریتی‌ها به حاشیه رفته‌اند، این اتفاق خوبی است

آژادامکی، استاد دانشگاه گفت: اتفاق خیلی خوبی برای ایران افتاده که دولت را از پدیده پوپولیستی نجات داده است. رئیس دولت می‌گوید من با کارشناسان کار دارم و متخصصان و گروه‌های حرفه‌ای آمده‌اند. این نقطه قوت آقای دکتر پزشکیان است که با آرامش می‌تواند عمل و با ارجاع به متخصصان و دانشگاهیان کار کند. سلبریتی‌ها هم به حاشیه بروند و کار سلبریتی‌شان را بکنند؛ چه کار به سیاست دارند؟! در زمینه فانتزی و مد کار کنند ولی نباید در این زمینه کار کنند و فردا بساتکار باشند.

واکنش ایران به حمله مسلحانه به مراسم عزاداری در عمان

سخنگوی وزارت امور خارجه حادثه ترانزاری شب مراسم عزاداری در عمان را محکوم کرد. شب عاشورا موبک عزاداران حسینی در یکی از شهرستان‌های استان مسقط در کشور عمان هدف حمله مسلحانه تروریستی قرار گرفته و شماری شهید و مجروح شدند.

کمک ۴۵ میلیون دلاری ایلان ماسک به کمپین انتخاباتی ترامپ

گاردین گزارش داده که ایلان ماسک گفته است قصد دارد ماهانه ۴۵ میلیون دلار به Super Pac که تمرکز بر انتخاب دونالد ترامپ از ماه جولای آغاز کند. بلومبرگ نیز گزارش داد: میلیاردار فناوری که دو روز پیش از ترامپ حمایت کرد، قبلاً مبلغ قابل توجهی را به «ایمان آمریکا» اهدا کرده است، اگرچه مبلغ واقعی این کمک مالی تا ۱۵ ژوولی در پرونده‌های انتخاباتی علنی نخواهد شد.

تیراندازی در اطراف حرم شاهچراغ (ع) سهوی و بر اثر سهل‌انگاری بوده است

دادستان عمومی و انقلاب شیراز درباره خبر منتشر شده در فضای مجازی، گفت: صدای تیراندازی شنیده شده در اطراف شاهچراغ مربوط به شلیک سهوی یکی از عوامل امنیتی بوده و بر اثر سهل‌انگاری رخ داده است.

تکنند افرادی که در مراکز قدرت قرار می‌گیرند به گذشته برگردند

جمیله علم‌الهدی همسر رئیس جمهور شهید با تاکید بر اینکه شهید رئیس‌ی اسلامی جمهوری اسلامی را معنا کرد، تصریح کرد: اگر این راه ادامه پیدا نکند، چه می‌شود؟ تکنند افرادی که در مراکز قدرت قرار می‌گیرند به گذشته برگردند و حصارهای فرقه‌ای، قومی و نفرقه‌ای باعث ناهمبدی و یأس مردم شود.

شورای نگهبان با نگاه کارشناسی به وظایف خود عمل کرده است

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: شورای نگهبان چه در حوزه برگزاری انتخابات و چه در زمینه بررسی مصوبات مجلس همواره نگاه کارشناسی داشته و با سنجیدن همه ابعاد مسائل گام برداشته‌است.

مراقبت کنیدوقتی نتایج کار کمیته‌ها اعلام شد نتگویند کوه موش زایید

ایطحنی، فعال سیاسی خطاب به ظریف رئیس شورای انتقالی دولت چهاردهم نوشت: شما در این مدت برای نجات ایران تلاش ایثار گرانه کردید. خطری که از بیخ گوش مردم رد شد، از خطری که از بیخ گوش ترامپ گذشت، خیلی مهمتر بود. باید از هم‌اکنون مراقبت کنید که کمیته ها، نیروهای جدید به شکلی که از پزشکیان توقع می رود معرفی کنند. وی افزود: خدای نکرده وقتی نتایج کار کمیته ها اعلام شد نگویند کوه موش زایید.

اولم رضا خونی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی
صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم
مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۲۶
تلفن: ۳۲۲۲۶۵۸۲
نمبر: ۳۲۲۲۶۵۸۲
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۳

به هر کس که توان حل مشکلات را دارد، میدان می‌دهم

رئیس جمهور منتخب وظیفه حاکمیت را ایجاد هماهنگی و بستر مناسب برای مشارکت خودمردم و بخش خصوصی در مسیر حل مشکلات اقتصادی و تولیدی دانست و تاکید کرد:قول می‌دهم که بستر و هماهنگی مناسب برای مشارکت شما و بخش خصوصی و تولیدکنندگان را ایجاد و حفظ کنم تا با هم برای رفع مشکلات



آمریکا مانع جدی پایان دادن به جنایات صهیونیست‌ها در غزه است

سرپرست وزارت امور خارجه که در نیویورک حضور دارد، گفت:آمریکای‌ها به مانعی جدی برای پایان دادن به جنایت صهیونیست‌ها در غزه تبدیل شده‌اند.علی باقری که در رأس هیئتی برای شرکت در دو نشست شورای امنیت درباره فلسطین و چندجانبه‌گرایی به نیویورک سفر کرده، در جمع خبرنگاران با بیان اینکه قرار است دو

نشست مهم در شورای امنیت سازمان ملل برگزار شود، گفت: نشست درباره چندجانبه‌گرایی و نیز نشست درباره فلسطین برگزار خواهد شد. وی با بیان اینکه هر دو موضوع از جهات مختلف برای جهان، مناسبات بین‌المللی و جمهوری اسلامی ایران حائز اهمیت است، خاطر‌نشان کرد:در مورد فلسطین، یک جنایت و نسل‌کشی عینی و آشکار



نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: رهبر انقلاب همواره بر حضور مردم در عرصه های سیاسی و انتخابی کشور تاکید داشته‌اند، چرا که شکل و کالبد نظام مردم هستند و روح حاکم بر آن اسلامیت است. میرتاج الدینی

نماینده مجلس: به دولت سایه نیاز نداریم باید آفتابی باشیم

داشته باشد و اگر از منظر علم سیاست با تکیه بر حکمرانی و سیاست‌گذاری عمومی و برنامه‌ریزی باشد، خوب است. ولی باز همه ماجرا نیست، بلکه یک نوع توقف در استیلای برانگیخته کردن و تقویت شعارهای سیاسی است که در

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی
صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور
مقدم
مدیرمسئول : علی جعفرپور
مقدم
پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا
صندوق پستی ۱۲۶
تلفن: ۳۲۲۲۶۵۸۲
نمبر: ۳۲۲۲۶۵۸۲
شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲
عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴
سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۳

زیرساختی تولید و اقتصاد کشور تلاش کنیم،وی گفت:این آمادگی را دارم به هر کس که توان و ظرفیت حل مشکلات را دارد، میدان، امکان و اختیار دهم. پزشکیان افزود: تولید محور اقتصاد است و در این جلسه تقریباً به عمده مشکلات کشور اشاره شد، اما یقین بدانید بدون مشارکت، کمک و همراهی خود شما حل این

مشکلات ممکن نیست. وی با بیان اینکه اگر ما نسبت به مشکلات فقرا، یتیمان، افراد گرفتار و کم برخوردار توجه نداشته باشیم و دستگیر آنان نباشیم، نباید ونمی‌توانیم ادعای ایمان کنیم، اظهار کرد:

وضعیت امروز ایران شایسته ملت ایران نیست و باید همه تلاش خود را برای بهبود این وضعیت به کار گیریم.



در طول ۹ ماه گذشته در غزه در حال انجام است.

جمهوری اسلامی ایران همواره در عرصه‌های سیاسی، حقوقی و دیپلماسی عمومی موضوع فلسطین، به صورت جدی در کنار دیگر تحركات و فعالیت‌هایش، نقش آفرین فعال بوده است. باقری گفته ما از ظرفیت شورای امنیت برای برجسته کردن نقش و

حضور ۵۰ درصدی مردم در انتخابات دشمنان را نابود کرد

مشارکت ۵۰ درصدی را در انتخابات دوره از انتخابات بر مشارکت حداکثری تاکید داشتند و کاندیداها نیز در این راستا تلاش کردند. همچنین دیدیم که علی رغم مشکلات اقتصادی و هججه های رسانه ای اما مردم شریف ایران

خاطرنشان کرد: رهبر انقلاب در این دوره از انتخابات بر مشارکت حداکثری تاکید داشتند و کاندیداها نیز در این راستا تلاش کردند. همچنین دیدیم که علی رغم مشکلات اقتصادی و هججه های رسانه ای اما مردم شریف ایران



گذشته نشان داده شده با این نوع فرازا

در جامعه ایران به جایی نمی‌رسیم، ما در جامعه ایران به دولت سایه نیاز نداریم، اتفاقاً باید خیلی آفتابی باشیم. وی گفت: دولت سایه آقای جلیلی از زمان آقای رئیسی هم راه به جایی نبرد.

امام رضا علیه السلام فرمودند:

مَنْ كَانَ عَاشِرًا يَوْمَ مُصَيِّبِهِ وَبَكَاهُ جَمَلًا... عَزَّوَجَلَّ يَوْمَ الْقِيَامَةِ، يَوْمَ قَرَحَ وَ سُرَّوَه هر کس که عاشوراه روز مصیبت و اندوه و گریه اش باشد، خداوند روز قیامت را برای او روز شادی و سرور قرار می‌دهد. (بحارالأنوار، ج ۴۴، ص ۲۸۴)

هشدار پلیس فتا درباره

پیامک های جعلی جریمه

رئیس پلیس فتا نسبت به کلاهبرداری از مردم در پوشش پیامک جعلی جریمه راهور هشدار داد. گوردزی با بیان اینکه مجرمان از هر فرصتی برای سوءاستفاده بهره می‌برند، گفت: اخیراً پیامک جعلی با عنوان جریمه پلیس راهور برای برخی از رانندگان ارسال شده که در آن از شهروندان خواسته شده تا برای پیگیری موضوع وارد لینک درج شده در انتهای پیامک شود.وی با بیان اینکه این لینک کاربران را به صفحات جعلی هدایت می‌کند، گفت: این صفحات هیچ ارتباطی با پلیس نداشته و معمولاً یا گوشی کاربران را به بافزار آلوده می‌کند یا اینکه آنان را به صفحات جعلی فیشینگ هدایت کرده و از این طریق حساب بانکی شان خالی می‌شود. در مواردی نیز مجرمان از کاربر درخواست می‌کنند یک برنامه ناشناس را نصب کند و از این طریق اطلاعات آنها را به‌سرقت می‌برند.

کابینه پزشکیان باید نماد تحول و تغییر باشد

علیرضا علوی تبار، استاد دانشگاه گفت: کابینه پزشکیان در صورتی موفق می‌شود که از برخی ویژگی‌ها بهره‌مند باشد. نخست اینکه، کابینه باید نماد تغییر و تجسم تحول باشد. اگر کابینه نماد تلاوم و حفظ وضع موجود باشد، همه باخته‌ایم.

به هیچ‌وجه دیگر نمی‌شود مردم را به انتخاباتی دعوت کرد که بن‌بست‌ها را پایان دهد. وی افزود: بنده اصلی کابینه باید از جریان اصلی اصلاحات باشد، اما از نیروهای اعتدالی و میانه‌روها هم می‌توان استفاده کرد به شرط اینکه همگی پایبند به قواعد راهنمای خطنامی گذاری و اتخاذ تصمیم در دولت باشند.

فارس نوشت: بانک مرکزی اخیراً با به‌روزرسانی بخش آمارهای بانکی در وبسایت رسمی خود آمار پرداخت وام فرزندآوری در سه ماهه نخست سال ۳-۱۴ را منتشر کرد. مقایسه آمار پرداخت وام فرزندآوری در سه ماهه سال ۳-۱۴ با دوره مشابه سال گذشته حاکی از آن است که با وجود افزایش مبلغ وام در سال جاری، کاهش تعداد وام‌های پرداختی سبب شده که مجموع مبلغ وام‌ها نیز با افت مواجه شود. آمارها نشان می‌دهد که تعداد و مبلغ وام فرزندآوری پرداخت شده در بهار سال ۳-۱۴ در مقایسه با بهار سال گذشته به ترتیب ۳۰ درصد و ۷/۱ درصد کاهش یافته است.

رشد بی‌سابقه ۱۶ درصدی مصرف برق در روز جمعه

به گزارش تسنیم به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو(پاون)، مصطفی رحیمی مشهدی اظهار کرد: برای روز تعطیل جمعه تقاضای ۷۲ هزار و ۲۰۸ مگاواتی عدد بی سابقه‌ای است. وی افزود: میزان تقاضای مصرف برق در روز جمعه سال گذشته ۶۲ هزار و ۷۲ مگاوات ثبت شده که در مقایسه با امسال ۱۰ هزار مگاوات افزایش را نشان می‌دهد. سخنگوی صنعت برق با اشاره به اینکه ده هزار مگاوات عدد بسیار بزرگی است، گفت: این میزان معادل مصرف استان پهناور خوزستان است.

میزان آورده متقاضیان در طرح نهضت مسکن به ۳۸۸ هزار میلیارد تومان رسید مدیرکل دفتر اقتصاد وزارت راه و شهرسازی گفت: میزان آورده متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن به ۳۸۸ هزار میلیارد تومان رسید که زمینه ساز افزایش چشمگیر تولید مسکن در کشور شد. نوروزی اظهار کرد: در حوزه اجاره مسکن طبق آمارهای ارائه شده همچنان روند افزایشی ۵۰ درصدی داشته ایم که البته نباید این نکته فراموش شود که بخش اجاره مسکن یک سال عقب‌تر از خرید و فروش مسکن است و اگر روند کاهشی قیمت مسکن همچنان تلاوم یابد اثرگذاری آن را در سال آینده در بخش مسکن مشاهده خواهیم کرد.

میزان آورده متقاضیان در طرح نهضت مسکن به ۳۸۸ هزار میلیارد تومان رسید مدیرکل دفتر اقتصاد وزارت راه و شهرسازی گفت: میزان آورده متقاضیان در طرح نهضت ملی مسکن به ۳۸۸ هزار میلیارد تومان رسید که زمینه ساز افزایش چشمگیر تولید مسکن در کشور شد. نوروزی اظهار کرد: در حوزه اجاره مسکن طبق آمارهای ارائه شده همچنان روند افزایشی ۵۰ درصدی داشته ایم که البته نباید این نکته فراموش شود که بخش اجاره مسکن یک سال عقب‌تر از خرید و فروش مسکن است و اگر روند کاهشی قیمت مسکن همچنان تلاوم یابد اثرگذاری آن را در سال آینده در بخش مسکن مشاهده خواهیم کرد.

سريلانکا ۵۵ ميليون دلار پول نفت ايران را با چای پرداخت سرپرست مديره چای سريلانکا گفت: این کشور ۵۵ ميليون دلار از ۸/۲۵ ميليون دلار بدهی خود بابت خرید سوخت از ايران را از طريق صادرات چای پرداخت کرده است. وی گفت: سريلانکا طبق يادداشت تفاهمی که با ايران دارد بازيرداخت بدهی سوخت خود را از ماه اوت سال گذشته ميلادی از طريق صادرات چای آغاز کرده است.

پارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۱ مربوط به تير ۳-۱۴ به حساب ۱۰ميليون و ۷۵ هزار و ۸۳۶ سرپرست خانوار دهک‌های اول تا سوم و رايز و قابل برداشت است.

پارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۱ مربوط به تير ۳-۱۴ به حساب ۱۰ميليون و ۷۵ هزار و ۸۳۶ سرپرست خانوار دهک‌های اول تا سوم و رايز و قابل برداشت است.

پارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۱ مربوط به تير ۳-۱۴ به حساب ۱۰ميليون و ۷۵ هزار و ۸۳۶ سرپرست خانوار دهک‌های اول تا سوم و رايز و قابل برداشت است.

پارانه کمک معیشتی مرحله ۱۶۱ مربوط به تير ۳-۱۴ به حساب ۱۰ميليون و ۷۵ هزار و ۸۳۶ سرپرست خانوار دهک‌های اول تا سوم و رايز و قابل برداشت است.

آذان مهر	۳۹ : ۱۱
آذان صرغب	۵۱ : ۱۹
نيمه شب شرمعی	۵۱ : ۲۲
آذان صبح	۵۱ : ۵۳
طوبع آفتاب	۳۷ : ۵۴
WWW.AVA۷۲۴.IR	
EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM	

اوقات شرمعی مرکز استان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۳

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی

صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور

مقدم

مدیرمسئول : علی جعفرپور

مقدم

پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا

صندوق پستی ۱۲۶

تلفن: ۳۲۲۲۶۵۸۲

نمبر: ۳۲۲۲۶۵۸۲

شماره تماس آگهی: ۰۹۱۵۶۶۶۷۸۲

عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ: چاپ و نشر گرو - بها: ۲۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS۷۲۴

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۳